ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2015г.                                                                                        № 13
	О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва, а также количестве подписей, на которое кандидат может превысить количество подписей, необходимых для регистрации, при представлении кандидатом в избирательную комиссию подписей избирателей, собранных в свою поддержку.

В целях единообразного применения Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» при проведении проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области шестого созыва, руководствуясь п.2, п.14 ст.31 Закона Владимирской области № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  избирательная комиссия муниципального образования Куриловское сельское поселение,

             п о с т а н о в л я е т :
1. Установить в абсолютном выражении количество подписей необходимых для регистрации, представляемых кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва  равным 10 подписям.

2. Установить в абсолютном выражении количество превышения подписей допустимых представляемых для регистрации кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское  сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва  из расчета не более 4 подписей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

избирательной комиссии

	О.Д.Кручиненко

	Секретарь

избирательной комиссии

	С.В.Сеничкина